様式１（規則第７条第１項関係）

福　山　市　長　様

（法人にあっては事務所の所在地）

（法人にあっては名称及び代表者の名前）

台（ ㎡）

台（ ㎡）

20 250.00

そ れ 以 外 の 台 数

（記入例）

　福山市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第７条の２に規定する集約駐車施設の
認定を受けたいので、次のとおり申請します。

○○県○○市○○町○番○号
(法人にあっては事務所の所在地)

○○株式会社　代表取締役　○○　○○
(法人にあっては名称及び代表者の名前)

※既存の場合は記入不要 供 用 開 始 予 定 日 日年 月

構 造 立体（自走・機械複合）式

新 設 ・ 既 存 の 別 既存の駐車施設

新 設 の 場 合
工事着手（予定）日 年 月 日

計 120 1,500.00

1,250.00

駐 車 施 設 の 位 置 福山市 ○○町○丁目○○番地○

用 途 地 域 等 商業地域

㎡）
(駐車の用に供する部分 ) ( 月 極 ・ 時 間 貸 し 等 )

駐 車 施 設 の 規 模
100 台（

受 入 可 能 台 数

駐 車 施 設 の 名 称 （例）○○○○第一駐車場

駐 車 施 設 の 管 理 者

住 所

名 前

連 絡 先 ○○○-○○○-○○○○

mm

変 更 内 容 （例）駐車施設管理者の変更
（例）受入台数の変更（拡大）　　　など※新規の場合は記入不要

直近の認定日及び番号
※新規の場合は記入不要

月 ddyyyy 日付け福指令都第 ○○ 号

都－2025.1.8

集約駐車施設認定（変更）申請書

yyyy 年 mm 月 dd 日

申請者 住所： ○○県○○市○○町○番○号

名前：
○○株式会社
代表取締役　○○　○○

申 請 内 容 変更

年